
 Víkend otevřených zahrad
 na hradě Kámen

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14. – 15. června 
K celoevropské akci Víkend otevřených zahrad se letos poprvé přidal i park hradu 

Kámen, který je pozoruhodný především svým skalním útvarem

Veřejnosti bude představena historie parku, současný stav a plán na jeho revitalizaci. 

Kromě těchto informací se návštěvníci mohou těšit na znalostní kvíz, malířskou dílnu 

a květinové vazby v interiérech hradu

 

Víkend otevřených zahrad
na hradě Kámen

15. června 2014
K celoevropské akci Víkend otevřených zahrad se letos poprvé přidal i park hradu 

Kámen, který je pozoruhodný především svým skalním útvarem

představena historie parku, současný stav a plán na jeho revitalizaci. 

Kromě těchto informací se návštěvníci mohou těšit na znalostní kvíz, malířskou dílnu 

interiérech hradu.  

Víkend otevřených zahrad 
na hradě Kámen 

2014 
K celoevropské akci Víkend otevřených zahrad se letos poprvé přidal i park hradu 

Kámen, který je pozoruhodný především svým skalním útvarem z amfibolitu. 

představena historie parku, současný stav a plán na jeho revitalizaci. 

Kromě těchto informací se návštěvníci mohou těšit na znalostní kvíz, malířskou dílnu 


